

KM Byg Tømrer og Snedker ApS
Guldregnalle 8, 6920 Videbæk

CVR-nr. 39 28 08 68

Årsrapport

26. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

Kim Kæseler Mouridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KM Byg Tømrer og Snedker ApS Guldregnalle 8 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 39 28 08 68
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 26. januar 2018 - 31. december 2018 1. regnskabsår
Direktion	Kim Kæseler Mouridsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518.826 Det ordinære resultat efter skat udgør 107.360. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/1 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	518.826
1 Personaleomkostninger	-378.073
Driftsresultat	140.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-129
Resultat før skat	140.624
Skat af årets resultat	-33.264
Årets resultat	107.360
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	107.360
Disponeret i alt	107.360

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>362.035</u>
Tilgodehavender i alt	<u>362.035</u>
Likvide beholdninger	<u>240.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>602.499</u>
Aktiver i alt	<u>602.499</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	<u> </u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>117.360</u>
Egenkapital i alt	<u>167.360</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.401
Selskabsskat	33.264
Anden gæld	81.200
Modtagne forudbetaling fra kunder	<u>199.051</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>435.139</u>
Passiver i alt	<u>602.499</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	26/1 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	374.053
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	896
	<u>378.073</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	129
	<u>129</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr. 113.	